
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称
及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札･
指名競争入札
の別(総合評価
の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

片袖机等の購入 一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.27 株式会社オカモトヤ 東京都港区虎ノ門1-1-24 一般競争入札 4,504,060 4,378,440 97.2% 総価契約

統計センター第一会議室什器の購入 一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.30 株式会社徳河 東京都豊島区東池袋5-18-8 一般競争入札 8,513,331 7,792,400 91.5% 総価契約

企業調査支援活動に係るコンサルティング業務 一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.30 エム・アール・アイリサーチアソシエイツ
株式会社

東京都千代田区永田町2-10-3 一般競争入札 9,403,020 8,800,000 93.6% 総価契約

肘掛回転椅子の購入 一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.31 株式会社徳河 東京都豊島区東池袋5-18-8 一般競争入札 35,978,415 34,452,000 95.8% 総価契約

独立行政法人統計センターCSIRTの運用支援業
務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.01 富士ソフト株式会社 神奈川県横浜市中区桜木町1-1 総合評価 18,700,000 17,908,000 95.8% 総価契約

新しい技術を用いた文字認識サービスの提供業
務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.24 株式会社NXワンビシサービス 東京都港区虎ノ門4-1-28 総合評価 438,592,000 330,000,000 75.2% 総価契約

光学式文字読取システム機器の賃貸借及び保守
業務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.01.24 日本電気株式会社 東京都港区芝5-7-1 総合評価 508,121,000 439,384,484 86.5% 総価契約

R7年1月分
独立行政法人統計センター

（注）予定価格：公表したとしても、他の契約の予定価格を類推されるおそれがないと認められるもの又は国の事務又は事業に支障を生じるおそれがないと認められるものに限る。
（公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）３.(1)の⑦より）

1 / 1 ページ


